
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Prot. 146/C 

 

Taranto, 24 agosto 2023 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all'Avviso di Selezione 

Interna per l’attività di Esperto. 

 

Avviso Pubblico PON Iniziativa Care Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - CUP: E54C23000080001 

All together 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2023-2 

 

IL DIRIGENTE COORDINATORE 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 25 del 15 febbraio 2023 di Destinazione delle risorse di cui al PON “Per 

la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 in attuazione del Regolamento (UE) 

2022/562 (CARE) in favore delle scuole che accolgono alunni provenienti dall’Ucraina; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 36723 del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa CARE") – Programma 

Operativo Complementare (POC) ''Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 

finanziato dal Fondo di Rotazione – Per la  Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e L'accoglienza; 

VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica a valere sull’avviso pubblico prot. n. 36723 

del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa CARE")  - PON Iniziativa Care Programma operativo nazionale “Per 

la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO che con la Nota prot. n. AOOGABMI 0000020 del 14/02/2023 sono state pubblicate le graduatorie 

regionali delle proposte approvate relative all’Avviso pubblico 36723 del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa 

CARE") per la presentazione di proposte progettuali; 

VISTA la convenzione sottoscritta dall’ISTITUTO PARITARIO "MARIA AUSILIATRICE"-SCUOLA 

 
ISTITUTO "MARIA AUSILIATRICE” 

Scuola dell’ Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Via Umbria, 162 – 74121 – TARANTO 

Tel. 099/7362728 – Tel. Segreteria: 3714324171 

C.M.: TA1M00300D 



SECONDARIA DI I GRADO PARITARIA TA1M00300D con l’Autorità di Gestione dei progetti PON – 

Ministero dell’Istruzione prot. n. 85487 del 14/6/2023 relativa al progetto COD. 10.1.1A-FDRPOC-PU-

2023-2, dal titolo “All together” – Codice CUP E54C23000080001 presentati a valere sull’Avviso pubblico 

n. 36723 del 15 marzo 2023 (PON "Iniziativa CARE") - PON Iniziativa Care Programma operativo 

nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 per la presentazione 

di proposte progettuali; con la quale si autorizza questo Istituto il finanziamento per un importo pari a 

€6482,00; 

VISTO il decreto prot. n. 124 del 28/7/2023 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2023 del 

finanziamento di cui al citato progetto; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

RILEVATA la necessità di individuare, prioritariamente tra il personale interno, una figura per lo 

svolgimento dell’attività di Esperto nell’ambito del progetto autorizzato e finanziato cod. 10.1.1A-

FDRPOC-PU-2023-2 dal titolo “All together”; 

VISTO l’Avviso di selezione per la figura di Esperto docente prot. n. 127/C che fissa i criteri, le modalità 

di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per ore 12: del 

11/8/2023 è scaduto;  

VISTO il verbale ed attestazione del Dirigente Scolastico per la valutazione delle candidature prot. 

n. 135/C; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 11/08/2023, prot. n. 138/c; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA  

 

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE INTERNA FIGURA DI  

ESPERTO 
GRADUATORIA Candidato TOTALE 

1 Lupo Rosaria 58 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono produrre ricorso al TAR o Straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 

Il Dirigente Coordinatore 

Marinella Gioia 

 


